
Id: A8AF47B2-C2A5-484D-A53A-B4BCD27B1EC6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2025 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie w sprawie  aktualizacji podstawowej kwoty  dotacji  dla przedszkoli oraz 

statystycznej liczby dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Malechowo 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 1,art. 44 ust . 1 pkt. 2 w zw. 

z art. 46 ust. 1 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Obowiązująca od dnia 01 listopada 2025 r. zaktualizowana wysokość podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli ustalona zgodnie z art. 12 ust.1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

jako kwota wydatków bieżących zaplanowanych w budżecie na rok 2025 w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę, w przeliczeniu na jednego wychowanka wynosi  

21 473,11 zł rocznie. 

§ 2. 1. Zaktualizowana statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę ustalona zgodnie z art. 11 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na podstawie 

danych systemu informacji oświatowej wynosi 101. 

2. Zaktualizowana liczba uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach wynosi 2,33. 

3. Zaktualizowana statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych 

przedszkolach wynosi 0. 

4. Zaktualizowana statystyczna  liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych 

przedszkolach wynosi 0. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 Wójt Gminy Malechowo      

Krzysztof Jarotek 



Id: A8AF47B2-C2A5-484D-A53A-B4BCD27B1EC6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 165/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 30 października 2025 r. 

Aktualizacja PKD 

aktualizacja PKD              
wg. stanu na 30.09.2025 A= 9415,1831            

 Di= 1,08293362660     

liczba dzieci 
dożywianych 
przedszkole 

liczba dzieci 
dożywianych 
szkoła wskaźnik 

80148 
wydatki  

wydatki do 
PKD   

Przedszkola publiczne 100% Malechowo  Ostrowiec   80148 Malechowo 70 57 55,12%  445 000,00   245 275,59    

Plan (bez 2310,4330 z3020) 
80104  1 882 600,25   1 289 455,24   593 145,01    Ostrowiec 30 80 27,27%  501 887,31   136 878,36    

80146  8 411,28   6 051,92   2 359,36          382 153,95    

80148  382 153,95   245 275,59   136 878,36            

80149  123 310,97   63 404,31   59 906,66     4260 4300 razem 
liczba dzieci 
przedszkole 

liczba dzieci 
szkoła wskaźnik kwota 

ZFŚS emeryci              80195  15 965,22   8 663,46   7 301,76   80101 M-wo  67 000,00   36 753,50   103 753,50  70 149 0,319634703  33 163,22  

80101  47 925,12   33 163,22   14 761,90    Ostrowiec  37 000,00   25 000,00   62 000,00  30 96 0,238095238  14 761,90  

75085 koszty wspólne 
+80103(16/311*816850)  115 775,15              

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  2 576 141,94     80148 M-wo 426  4 000,00        

plan dochodów 80148 
0670,0660  307 000,00   197 000,00   110 000,00    

Ostrowiec 
426  5 000,00        

              
              

subwencja na 
niepełnosprawnych  zgodne 
z metr.subwencji i SIO.na 
30.09  96 952,06              

GRANTY UNII EUROPEJSKIEJ  2 500,00      

Przedszkole 
w 
Malechowie Potrzeby 

wielkość 
placówki PKD roczne dzielone 

Kwota 
obciążenia 
notą   

RAZEM wydatki po 
odjęciach  2 169 689,88     PKD 

>150 do 250 
u.  Waga  21 482,08         

licz.wych,nieopełnospr.      
minus 
potrzeby 

Potrzeby 
A*Di*P 0,084 9 563,87 zł     

 Zaktualizowana liczba      
ucz.    bez 
niepełnosprawnych 101         11 918,21     12 miesięcy  993,18    

PKD roczne 21 482,08             

      Przedszkole Potrzeby wielkość PKD roczne dzielone Kwota   



Id: A8AF47B2-C2A5-484D-A53A-B4BCD27B1EC6. Podpisany Strona 2 

 

w Ostrowcu A*Di*P placówki obciążenia 
notą 

AKTUALIZACJA UCZNIÓW w 
X     PKD 

>60 do 150 
ucz.  Waga  21 482,08         

2/3 z poprzedniego roku i 
1/3 z danego roku      

minus 
potrzeby 

Potrzeby 
A*Di*P 0,172 10 461,11 zł     

          11 020,96     12 miesięcy  918,41    

           
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

             
              
              
              
              
              
              

 


